
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Weekendu obfitującego w tak wiele wydarzeń dawno w naszym mieście nie było. Będą m.in. koncerty,

wystawy, pikniki, urodziny Nowej Huty. Pasjonaci sportu zobaczyć będą mogli Bieg Trzech Kopców i

skorzystać ze sportowego zakończenia lata na Zakrzówku. A dla miłośników transportu wielka parada

tramwajów i ostatnie w tym sezonie przejazdy zabytkowymi pojazdami w ramach Krakowskiej Linii

Muzealnej.

Europejski Tydzień Mobilności 2024

Powoli kończy się Europejski Tydzień Mobilności. Motywem przewodnim tegorocznej kampanii

jest hasło „Współdzielenie przestrzeni publicznej”. Dziś, 22 września, w godz. 11.00–17.00, na

terenach zielonych wokół TAURON Areny Kraków odbędzie się także, już ósma, Wielka Lekcja

Ekologii.

Dni Twierdzy Kraków już po raz trzeci

Trwają Dni Twierdzy Kraków. Wydarzenie rozpoczęło się 14 września i potrwa aż do 22

września. To wyjątkowa okazja, by poznać bogate dziedzictwo architektury obronnej Krakowa.

Zajrzyj do Huty!

Już po raz szesnasty nowohuckie instytucje, organizacje i aktywiści zachęcają, aby w dniach

20–22 września Zajrzeć do Huty. Głównym organizatorem wydarzenia jest Muzeum Nowej Huty,

oddział Muzeum Krakowa.

20. Jubileuszowy Kiermasz Pogranicza Kultur

Trwa 20. edycja Kiermaszu Pogranicza Kultur. Okrągły jubileusz wydarzenia promującego

kulturę naszych południowych sąsiadów to okazja do poznania twórczości lokalnych

rzemieślników, spróbowania swoich sił w tradycyjnym rękodziele czy włączenia się we wspólną

taneczną zabawę. Kiermasz potrwa do niedzieli, 29 września na Małym Rynku.

Przed nami wyjątkowy bieg górski w centrum miasta

Już dziś, 22 września, odbędzie się 17. PKO Bieg Trzech Kopców. Międzynarodowe Otwarte

Mistrzostwa Krakowa w Biegu Górskim to impreza, której pierwsza edycja została

zorganizowana w 2007 r. Uczestnicy mają do pokonania ponad 13-kilometrową malowniczą

trasę prowadzącą pomiędzy trzema krakowskimi kopcami – Krakusa, Kościuszki i Piłsudskiego. 

Zapisz się na edukacyjną wycieczkę rowerową!

Jak bezpiecznie poruszać się na rowerze w codziennym ruchu miejskim? Dowiedz się podczas

edukacyjnych wycieczek rowerowych w najbliższą niedzielę, 22 września.

Dołącz do sportowego zakończenia lata na Zakrzówku

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286344,2163,komunikat,europejski_tydzien_mobilnosci_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286806,2163,komunikat,8__edycja_wielkiej_lekcji_ekologii__juz_w_niedziele__22_wrzesnia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286806,2163,komunikat,8__edycja_wielkiej_lekcji_ekologii__juz_w_niedziele__22_wrzesnia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286484,31,komunikat,dni_twierdzy_krakow_juz_po_raz_trzeci_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286427,33,komunikat,zajrzyj_do_huty_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286620,33,komunikat,20__jubileuszowy_kiermasz_pogranicza_kultur.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286878,26,komunikat,przed_nami_wyjatkowy_bieg_gorski_w_centrum_miasta.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286701,202,komunikat,zapisz_sie_na_edukacyjna_wycieczke_rowerowa__.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/286600,2173,komunikat,dolacz_do_sportowego_zakonczenia_lata_na_zakrzowku.html


Tegoroczna edycja miejskiej kampanii „Kraków w formie” dobiega końca – jak zawsze w dobrym

stylu! Tym razem zabieramy Was na Zakrzówek, by wspólnie pożegnać lato i wyprodukować

zapas endorfin na jesień. W programie zajęcia fitness na drewnianych platformach przy

kąpielisku. Widzimy się w niedzielę, 22 września, o godz. 16.30 – wejściówki można pobrać

online.

Opatkowickie Pożegnanie Lata

Opatkowickie Pożegnanie Lata odbędzie się 22 września. Wszystkie atrakcje imprezy

zaplanowane zostały przy ulicy Inicjatywy Lokalnej 5, przy świetlicy Klubu Opatkowianka.

Piknik Historyczny w Mistrzejowicach

22 września, w godz. 11.00 do 17.00 w Mistrzejowicach, w forcie 48a odbędzie się piknik

historyczny. Na wszystkich przybyłych będzie czekało wiele atrakcji m.in. gra terenowa

„Tajemnice fortu Mistrzejowice”. Będzie także możliwe zwiedzanie fortu z przewodnikiem od

godz. 10.00 i 12.30.

Najbliższe koncerty w Willi Decjusza

Krakowski Salon Muzyczny oraz „Espresso z Chopinem”. We wrześniu Willa Decjusza zaprasza

na muzyczną ucztę w swoich zabytkowych przestrzeniach. W niedzielę, 22 września, o godz.

19.00, usłyszeć będzie można Trio La Mauve: Aleksandra Resztik – sopran, Weronika

Skowronek-Starowicz – flet, Martyna Kułakowska – fortepian.

Wrzesień w Ogrodzie Doświadczeń i Muzeum Inżynierii i Techniki

W ramach zachęty do zwiedzania Nowej Huty specjalną propozycję przygotował także Ogród

Doświadczeń. W tym sezonie pojawiło się kilka nowych urządzeń interaktywnych. Wśród nich

takie obiekty, jak: Mieszanie kolorów, Szalone pręty i Zmieszane obrazy. Szczególną atrakcją

niedzieli będzie zorbing – możliwość spaceru w wielkiej dmuchanej kuli. Wstęp: zniżka 50 proc.

na bilet wstępu do Ogrodu Doświadczeń z programem „Zajrzyj do Huty”.

Nowy sezon artystyczny Sinfonietty Cracovii

Sinfonietta Cracovia oficjalnie rozpocznie swój sezon w niedzielę, 22 września. Orkiestrę

poprowadzi Katarzyna Tomala-Jedynak, a krakowska publiczność będzie mogła także posłuchać

Aleksandry Świgut w koncercie fortepianowym Beethovena.

Świętujemy 75. urodziny Nowej Huty

W niedzielę, 22 września na placu Centralnym odbędą się „Brylantowe gody Nowej Huty” –

międzypokoleniowe spotkanie społeczności nowohuckiej wpisujące się w obchody 75. rocznicy

powstania dzielnicy.

Wrzesień w pałacu Potockich

https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/286223,2324,komunikat,opatkowickie_pozegnanie_lata.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/286710,2329,komunikat,piknik_historyczny_w_mistrzejowicach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286233,33,komunikat,najblizsze_koncerty_w_willi_decjusza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286307,33,komunikat,wrzesien_w_ogrodzie_doswiadczen_i_muzeum_inzynierii_i_techniki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286383,33,komunikat,nowy_sezon_artystyczny_sinfonietty_cracovii.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286586,2332,komunikat,swietujemy_75__urodziny_nowej_huty.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286228,33,komunikat,wrzesien_w_palacu_potockich.html


Po wakacjach powracają „Literackie chwile”, czyli niedzielne warsztaty dla dzieci i rodzin,

podczas których pałac Potockich opanowuje energia najmłodszych entuzjastów literatury. W

czasie drugiej odsłony naszego cyklu, 22 września o godz. 10.00, trafimy do… ogrodu. Kto nie

lubi krzątać się pomiędzy grządkami albo spacerować ścieżkami pośród klombów? Kto nie

kocha kąpać się w chłodnym cieniu drzew i wąchać kwitnących krzewów? Zapraszamy na

wydarzenie, podczas którego odkryjemy książkę „Wielki ogród” Gilles’a Clémenta i Vincenta

Gravégo. Warsztaty poprowadzą Beata Kwiecińska i Maciej Dąbrowski.

To już ostatnia niedziela, podczas której przejechać się będzie można zabytkowymi tramwajami

i autobusami w ramach sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej. Główną atrakcją tego dnia będzie 

wielka parada tramwajów. Dodatkowo z okazji Europejskiego Dnia bez Samochodu zostanie

uruchomiona specjalna linia autobusowa S0 obsługiwana taborem historycznym. Więcej w

komunikacie. Do ogrodu zoologicznego i do Ojcowa dojechać będzie można specjalnymi liniami

sezonowymi.
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https://www.krakow.pl/aktualnosci/286754,26,komunikat,ostatnia_niedziela_z_zabytkowymi_tramwajami_i_autobusami.html
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